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Heving av konsesjonsgrensen for kylling 

 

Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag har registrert vedtaket i styret i 

Norges Bondelag om å ikke heve konsesjonsgrensene for slaktekylling, og teksten i 

Bondebladet nr 3 om samme tema.  

 

Nord-Trøndelag Bondelag har hatt en rekke henvendelser angående dette og har diskutert 

saken i styremøtet.  Både Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag er uenig i 

flertallet i styret i Norges Bondelag sin vurdering om heving av konsesjonsgrensene for 

kylling.  

 

Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag vil påpeke at det er avgjørende å 

utnytte de markedsmulighetene som finns og gjennom dette gi muligheter for økte 

inntekter i landbruket. Et tilstrekkelig volum i det nasjonale markedet er avgjørende for 

kostnadene i næringsmiddelindustrien og for å sikre verdiskaping og inntektsnivået i 

landbruket. Landbruksmeldinga sin målsetting om å dekke økt innenlandsk etterspørsel 

etter mat, tilsier at et underskudd i markedet skal dekkes av norsk produksjon. Det er vår 

oppgave. Det er viktig at vi klarer å svare på denne etterspørselsøkningen raskt nok, slik at 

importkanaler ikke åpnes og det etableres varige importstrukturer.  

 

For kylling er det, etter det Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag erfarer, 

allerede begrensede muligheter for økt prisuttak p.g.a. trussel om konkurransedyktig 

import av frossen kyllingfilet. Inndekning av økte kostnader bl.a. knyttet til kraftfôr og 

mulighetene for økte inntekter ligger derfor i mulighetene for økt produksjon og omsetning 

på den enkelte gård.  

 

I Trøndelag drives mange av kyllinghusene sammen med annen virksomhet på gården og 

legger samlet grunnlaget for inntekt til en eller to brukere på gården.  

 

Nord-Trøndelag Bondelag og Sør-Trøndelag Bondelag er klar over markedssituasjonen på 

svin og egg, og mener det er avgjørende at heving av konsesjonsgrensen kun knytter seg til 

kylling. I tillegg mener vi en heving av konsesjonsgrensen på kylling bør dimensjoneres 
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slik at det ikke skaper overskudd i markedet og at alle produsenter, uavhengig av 

markedskanal, kan ta del i økningen. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Elektronisk godkjent, uten underskrift 

 

        Asbjørn Helland Lars Morten Rosmo 
        Fylkesleder i Nord-Trøndelag Bondelag       Fylkesleder i Sør-Trøndelag Bondelag 

 

 

 

          

 


